
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

令和７年度がスタートしました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年度、子どもたちの声が学校に戻ってきました。全校児童１２１名と教職員（スタッフ）2４名で、令和７年度

の緑丘小学校がスタートしました！ 

今年度も本校の教育活動に対しましてご支援、ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

校長 ○○○○ 

４松担任 ○○○○ 

６松担任 ○○○○○ 

よろしく 

お願いします！ 

５松担任 ○○○○○ 

１松担任 ○○○○  

２松担任 ○○○○○ ３松担任 ○○○○ 

柏組担任 ○ ○○ 

教務主任 ○○○○ 教頭 ○○○○  

桐組担任 ○○○○ 

楓組担任 ○○○○ 

柏組担任 ○○ ○ 柏組担任○○○○○ 

事務補助 ○○○○ 事務職員 ○○○○ 養護教諭 ○○○○ 

授業改善推進 ○○○○ 算数ＴＴ ○○○○ 

学習ｱｼｽﾀﾝﾄ○○○○○ 

学習ｱｼｽﾀﾝﾄ ○○○○ 学習ｱｼｽﾀﾝﾄ ○○○○ 

学校スローガン 

「自分で考え 決めて チャレンジ！ みんなでつくる 明日の緑小！」 

公務補 ○○ ○ 

 

【留萌小学校から転入】 

柏組の担任として着任いたしました、○○○○（        ）と申します。子

どもたちが安心して学び、成長できる環境を整えられるよう精一杯努めさせ

ていただきます。これからの１年間、子どもたちの成長を見守り、支えていく

ことを楽しみにしています。どうぞよろしくお願いいたします。 

【留萌中学校から転入】 

子どもたちが安全で快適に学校生活を送ることができるよう、夏の草刈り

や冬の除雪など、校舎内外の環境整備に努めていきます。どうぞよろしく

お願いいたします。 

柏組担任 ○○○○ 


